
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA 
(1602023B)
Corte Palasio - 12-02-2016 - 14-02-2016

Torneo 1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA 1602023B

Luogo Corte Palasio  [Lodi - Lombardia]
Periodo 12-02-2016 - 14-02-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30'' bonus
Arbitri GANCI STEFANO - BRIGATI A.

Partecipanti 22

Sito Internet

D'Avino Luca

1Nordio Giorgio

2
Pinna Ferdinando

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA 
(1602023B)
Corte Palasio - 12-02-2016 - 14-02-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 1N D'Avino Luca 4.5 ITA 12.5014.008.50 12.001899 1870 2237 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1970

2 10 1N Nordio Giorgio 4.0 ITA 13.0014.508.50 10.501859 1830 2071 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2002

3 7 1N Pinna Ferdinando 3.5 ITA 11.5013.008.00 8.00 1881 1822 1972 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1977

4 11 1N D'Amato Piergiorgio 3.5 ITA 11.5013.007.50 8.50 1836 1800 1949 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1976

5 15 2N Andolfatto Maria 3.5 ITA 11.0012.507.50 8.75 1765 1907 2057 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2001

6 19 1N Maffeo Mauro 3.5 ITA 7.50 8.50 5.00 5.75 1702 1820 1970 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1950

7 2 CM Paoli Walter 3.0 ITA 12.5013.508.00 5.50 1953 1837 1910 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1960

8 1 CM Bardi Massimo 3.0 ITA 12.0013.007.50 4.50 1977 1847 1920 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1956

9 18 2N Di Martino Eugenio 3.0 ITA 10.0011.506.50 6.00 1708 1847 1920 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1986

10 14 1N Marzatico Luca 2.5 ITA 12.0013.507.50 4.75 1802 1801 1802 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1998

11 3 CM Bossoni Mario 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.75 1930 1721 1721 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1964

12 9 1N Baronio Gaia 2.5 ITA 10.5012.007.00 4.25 1859 1775 1776 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2000

13 17 2N Cagnotto Marco 2.5 ITA 9.50 11.006.50 5.50 1717 1791 1791 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2002

14 8 1N Maier Fridolin 2.0 ITA 14.0017.0010.007.00 1861 1851 1780 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1999

15 21 3N Lyabel Giacomo 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.00 1579 1759 1566 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 1 0 2002

16 22 2N Folcini Gaddo 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 1.00 1566 1817 1624 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1964

17 6 CM Dassisti Alberto 1.5 ITA 12.5015.009.00 4.25 1892 1800 1652 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1971

18 16 2N Madiai Filippo 1.5 ITA 12.0013.507.50 2.25 1762 1778 1630 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1980

19 4 1N Marani Luca 1.5 ITA 10.0011.506.50 2.25 1912 1717 1569 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1979

20 20 1N Raimondi Celso 1.5 ITA 8.00 9.00 5.50 2.25 1613 1816 1668 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1948

21 13 1N Giancola Andrea 1.0 ITA 11.0012.507.50 1.50 1803 1762 1523 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1975

22 12 1N Bongiorni Gabriele 0.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.75 1817 1795 1523 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1957
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA 
(1602023B)
Corte Palasio - 12-02-2016 - 14-02-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 2N Andolfatto Maria ITA LOM MI 1765 1907 2057 2001 F 2800476 148378

1 CM Bardi Massimo ITA TOS LI 1977 1847 1920 1956 M 816892 103954

9 1N Baronio Gaia ITA LOM MI 1859 1775 1776 2000 F 2801227 151897

12 1N Bongiorni Gabriele ITA EMI PC 1817 1795 1523 1957 M 834289 125350

3 CM Bossoni Mario ITA LOM BS 1930 1721 1721 1964 M 815241 102347

17 2N Cagnotto Marco ITA LOM MI 1717 1791 1791 2002 M 883859 143956

11 1N D'Amato Piergiorgio ITA PIE TO 1836 1800 1949 1976 M 821373 102005

5 1N D'Avino Luca ITA LOM MI 1899 1870 2237 1970 M 833363 116210

6 CM Dassisti Alberto ITA LOM LO 1892 1800 1652 1971 M 817554 109847

18 2N Di Martino Eugenio ITA LAZ RM 1708 1847 1920 1986 M 2819541 111742

22 2N Folcini Gaddo ITA LOM CR 1566 1817 1624 1964 M 801470 101286

13 1N Giancola Andrea ITA LOM MI 1803 1762 1523 1975 M 878340 119788

21 3N Lyabel Giacomo ITA VAL AO 1579 1759 1566 2002 M 898430 150639

16 2N Madiai Filippo ITA TOS AR 1762 1778 1630 1980 M 2828850 123987

19 1N Maffeo Mauro ITA PIE VB 1702 1820 1970 1950 M 850578 100486

8 1N Maier Fridolin ITA ALT BZ 1861 1851 1780 1999 M 2813403 155052

4 1N Marani Luca ITA EMI BO 1912 1717 1569 1979 M 828912 131105

14 1N Marzatico Luca ITA LOM LO 1802 1801 1802 1998 M 894117 144253

10 1N Nordio Giorgio ITA LOM LO 1859 1830 2071 2002 M 892068 148361

2 CM Paoli Walter ITA EMI MO 1953 1837 1910 1960 M 808237 100203

7 1N Pinna Ferdinando ITA LOM MI 1881 1822 1972 1977 M 845248 134611

20 1N Raimondi Celso ITA LOM CR 1613 1816 1668 1948 M 882623 101283
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA 
(1602023B)
Corte Palasio - 12-02-2016 - 14-02-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 CM Bardi Massimo 3.0 ITA | 12 N 1 | 10 B 0 | 13 N 1 | 8 B 1 | 5 N 0 | -1

7 2 CM Paoli Walter 3.0 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 5 B 0 | 15 B 0 | 8 N 1 | 1

11 3 CM Bossoni Mario 2.5 ITA | 14 N 0 | 18 B 1 | 15 N 0 | 20 B 1 | 17 N Â½ | -1

19 4 1N Marani Luca 1.5 ITA | 15 B 0 | 7 N 0 | 22 N 1 | 16 B 0 | 20 N Â½ | -1

1 5 1N D'Avino Luca 4.5 ITA | 16 N 1 | 14 B 1 | 2 N 1 | 10 N Â½ | 1 B 1 | -1

17 6 CM Dassisti Alberto 1.5 ITA | 17 B 1 | 11 N Â½ | 7 B 0 | 9 N 0 | 18 B 0 | 1

3 7 1N Pinna Ferdinando 3.5 ITA | 18 N Â½ | 4 B 1 | 6 N 1 | 11 B Â½ | 15 N Â½ | -1

14 8 1N Maier Fridolin 2.0 ITA | 19 B 1 | 15 N 1 | 10 B 0 | 1 N 0 | 2 B 0 | 1

12 9 1N Baronio Gaia 2.5 ITA | 20 N 1 | 2 B 0 | 17 N Â½ | 6 B 1 | 19 N 0 | -1

2 10 1N Nordio Giorgio 4.0 ITA | 21 B 1 | 1 N 1 | 8 N 1 | 5 B Â½ | 11 N Â½ | -1

4 11 1N D'Amato Piergiorgio 3.5 ITA | 22 N 1 | 6 B Â½ | 14 N 1 | 7 N Â½ | 10 B Â½ | -1

22 12 1N Bongiorni Gabriele 0.5 ITA | 1 B 0 | 19 N Â½ | 18 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

21 13 1N Giancola Andrea 1.0 ITA | 2 N 0 | 20 B 1 | 1 B 0 | 19 N 0 | 22 B 0 | 1

10 14 1N Marzatico Luca 2.5 ITA | 3 B 1 | 5 N 0 | 11 B 0 | 21 N Â½ | 16 N 1 | -1

5 15 2N Andolfatto Maria 3.5 ITA | 4 N 1 | 8 B 0 | 3 B 1 | 2 N 1 | 7 B Â½ | 1

18 16 2N Madiai Filippo 1.5 ITA | 5 B 0 | 21 N Â½ | 19 B 0 | 4 N 1 | 14 B 0 | 1

13 17 2N Cagnotto Marco 2.5 ITA | 6 N 0 | 22 B 1 | 9 B Â½ | 18 N Â½ | 3 B Â½ | 1

9 18 2N Di Martino Eugenio 3.0 ITA | 7 B Â½ | 3 N 0 | 12 B 1 | 17 B Â½ | 6 N 1 | 1

6 19 1N Maffeo Mauro 3.5 ITA | 8 N 0 | 12 B Â½ | 16 N 1 | 13 B 1 | 9 B 1 | 1

20 20 1N Raimondi Celso 1.5 ITA | 9 B 0 | 13 N 0 | 21 B 1 | 3 N 0 | 4 B Â½ | 1

15 21 3N Lyabel Giacomo 2.0 ITA | 10 N 0 | 16 B Â½ | 20 N 0 | 14 B Â½ | 0 1 | 0

16 22 2N Folcini Gaddo 2.0 ITA | 11 B 0 | 17 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 13 N 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA 
(1602023B)
Corte Palasio - 12-02-2016 - 14-02-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 2N Andolfatto Maria ITA 1765 5 3.50 1.55 1.95 1907.402057 2001 F 2800476 148378

1 CM Bardi Massimo ITA 1977 5 3.00 3.37 -0.37 1847.801920 1956 M 816892 103954

9 1N Baronio Gaia ITA 1859 5 2.50 3.03 -0.53 1775.401776 2000 F 2801227 151897

12 1N Bongiorni Gabriele ITA 1817 3 0.50 1.60 -1.1 1795.671523 1957 M 834289 125350

3 CM Bossoni Mario ITA 1930 5 2.50 3.81 -1.31 1721.001721 1964 M 815241 102347

17 2N Cagnotto Marco ITA 1717 5 2.50 2.02 0.48 1791.001791 2002 M 883859 143956

11 1N D'Amato Piergiorgio ITA 1836 5 3.50 2.71 0.79 1800.001949 1976 M 821373 102005

5 1N D'Avino Luca ITA 1899 5 4.50 2.68 1.82 1870.602237 1970 M 833363 116210

6 CM Dassisti Alberto ITA 1892 5 1.50 3.12 -1.62 1800.201652 1971 M 817554 109847

18 2N Di Martino Eugenio ITA 1708 5 3.00 1.59 1.41 1847.401920 1986 M 2819541 111742

22 2N Folcini Gaddo ITA 1566 4 1.00 0.78 0.22 1817.001624 1964 M 801470 101286

13 1N Giancola Andrea ITA 1803 5 1.00 2.76 -1.76 1762.201523 1975 M 878340 119788

21 3N Lyabel Giacomo ITA 1579 4 1.00 1.09 -0.09 1759.001566 2002 M 898430 150639

16 2N Madiai Filippo ITA 1762 5 1.50 2.38 -0.88 1778.801630 1980 M 2828850 123987

19 1N Maffeo Mauro ITA 1702 5 3.50 1.70 1.8 1820.401970 1950 M 850578 100486

8 1N Maier Fridolin ITA 1861 5 2.00 2.55 -0.55 1851.201780 1999 M 2813403 155052

4 1N Marani Luca ITA 1912 5 1.50 3.68 -2.18 1717.401569 1979 M 828912 131105

14 1N Marzatico Luca ITA 1802 5 2.50 2.49 0.00999999999999981801.201802 1998 M 894117 144253

10 1N Nordio Giorgio ITA 1859 5 4.00 2.65 1.35 1830.402071 2002 M 892068 148361

2 CM Paoli Walter ITA 1953 5 3.00 3.28 -0.28 1837.401910 1960 M 808237 100203

7 1N Pinna Ferdinando ITA 1881 5 3.50 2.89 0.61 1822.601972 1977 M 845248 134611

20 1N Raimondi Celso ITA 1613 5 1.50 1.27 0.23 1816.601668 1948 M 882623 101283
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA 
(1602023B)
Corte Palasio - 12-02-2016 - 14-02-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA 
(1602023B)
Corte Palasio - 12-02-2016 - 14-02-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Bongiorni Gabriele ITA 1817   |  1 CM Bardi Massimo ITA 1977 0 - 1

2 2 CM Paoli Walter ITA 1953   |  13 1N Giancola Andrea ITA 1803 1 - 0

3 14 1N Marzatico Luca ITA 1802   |  3 CM Bossoni Mario ITA 1930 1 - 0

4 4 1N Marani Luca ITA 1912   |  15 2N Andolfatto Maria ITA 1765 0 - 1

5 16 2N Madiai Filippo ITA 1762   |  5 1N D'Avino Luca ITA 1899 0 - 1

6 6 CM Dassisti Alberto ITA 1892   |  17 2N Cagnotto Marco ITA 1717 1 - 0

7 18 2N Di Martino Eugenio ITA 1708   |  7 1N Pinna Ferdinando ITA 1881 Â½ - Â½

8 8 1N Maier Fridolin ITA 1861   |  19 1N Maffeo Mauro ITA 1702 1 - 0

9 20 1N Raimondi Celso ITA 1613   |  9 1N Baronio Gaia ITA 1859 0 - 1

10 10 1N Nordio Giorgio ITA 1859   |  21 3N Lyabel Giacomo ITA 1579 1 - 0

11 22 2N Folcini Gaddo ITA 1566   |  11 1N D'Amato Piergiorgio ITA 1836 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA 
(1602023B)
Corte Palasio - 12-02-2016 - 14-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bardi Massimo 1 ITA 1977   |  10 1N Nordio Giorgio 1 ITA 1859 0 - 1

2 9 1N Baronio Gaia 1 ITA 1859   |  2 CM Paoli Walter 1 ITA 1953 0 - 1

3 5 1N D'Avino Luca 1 ITA 1899   |  14 1N Marzatico Luca 1 ITA 1802 1 - 0

4 11 1N D'Amato Piergiorgio 1 ITA 1836   |  6 CM Dassisti Alberto 1 ITA 1892 Â½ - Â½

5 15 2N Andolfatto Maria 1 ITA 1765   |  8 1N Maier Fridolin 1 ITA 1861 0 - 1

6 3 CM Bossoni Mario 0 ITA 1930   |  18 2N Di Martino Eugenio 0.5 ITA 1708 1 - 0

7 7 1N Pinna Ferdinando 0.5 ITA 1881   |  4 1N Marani Luca 0 ITA 1912 1 - 0

8 19 1N Maffeo Mauro 0 ITA 1702   |  12 1N Bongiorni Gabriele 0 ITA 1817 Â½ - Â½

9 13 1N Giancola Andrea 0 ITA 1803   |  20 1N Raimondi Celso 0 ITA 1613 1 - 0

10 21 3N Lyabel Giacomo 0 ITA 1579   |  16 2N Madiai Filippo 0 ITA 1762 Â½ - Â½

11 17 2N Cagnotto Marco 0 ITA 1717   |  22 2N Folcini Gaddo 0 ITA 1566 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA 
(1602023B)
Corte Palasio - 12-02-2016 - 14-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Paoli Walter 2 ITA 1953   |  5 1N D'Avino Luca 2 ITA 1899 0 - 1

2 8 1N Maier Fridolin 2 ITA 1861   |  10 1N Nordio Giorgio 2 ITA 1859 0 - 1

3 6 CM Dassisti Alberto 1.5 ITA 1892   |  7 1N Pinna Ferdinando 1.5 ITA 1881 0 - 1

4 14 1N Marzatico Luca 1 ITA 1802   |  11 1N D'Amato Piergiorgio 1.5 ITA 1836 0 - 1

5 13 1N Giancola Andrea 1 ITA 1803   |  1 CM Bardi Massimo 1 ITA 1977 0 - 1

6 15 2N Andolfatto Maria 1 ITA 1765   |  3 CM Bossoni Mario 1 ITA 1930 1 - 0

7 17 2N Cagnotto Marco 1 ITA 1717   |  9 1N Baronio Gaia 1 ITA 1859 Â½ - Â½

8 18 2N Di Martino Eugenio 0.5 ITA 1708   |  12 1N Bongiorni Gabriele 0.5 ITA 1817 1 - 0

9 16 2N Madiai Filippo 0.5 ITA 1762   |  19 1N Maffeo Mauro 0.5 ITA 1702 0 - 1

10 20 1N Raimondi Celso 0 ITA 1613   |  21 3N Lyabel Giacomo 0.5 ITA 1579 1 - 0

11 22 2N Folcini Gaddo 0 ITA 1566   |  4 1N Marani Luca 0 ITA 1912 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA 
(1602023B)
Corte Palasio - 12-02-2016 - 14-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Nordio Giorgio 3 ITA 1859   |  5 1N D'Avino Luca 3 ITA 1899 Â½ - Â½

2 7 1N Pinna Ferdinando 2.5 ITA 1881   |  11 1N D'Amato Piergiorgio 2.5 ITA 1836 Â½ - Â½

3 1 CM Bardi Massimo 2 ITA 1977   |  8 1N Maier Fridolin 2 ITA 1861 1 - 0

4 2 CM Paoli Walter 2 ITA 1953   |  15 2N Andolfatto Maria 2 ITA 1765 0 - 1

5 9 1N Baronio Gaia 1.5 ITA 1859   |  6 CM Dassisti Alberto 1.5 ITA 1892 1 - 0

6 18 2N Di Martino Eugenio 1.5 ITA 1708   |  17 2N Cagnotto Marco 1.5 ITA 1717 Â½ - Â½

7 19 1N Maffeo Mauro 1.5 ITA 1702   |  13 1N Giancola Andrea 1 ITA 1803 1 - 0

8 3 CM Bossoni Mario 1 ITA 1930   |  20 1N Raimondi Celso 1 ITA 1613 1 - 0

9 4 1N Marani Luca 1 ITA 1912   |  16 2N Madiai Filippo 0.5 ITA 1762 0 - 1

10 21 3N Lyabel Giacomo 0.5 ITA 1579   |  14 1N Marzatico Luca 1 ITA 1802 Â½ - Â½

11 12 1N Bongiorni Gabriele 0.5 ITA 1817   |  0 - F

12 22 2N Folcini Gaddo 0 ITA 1566   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA 
(1602023B)
Corte Palasio - 12-02-2016 - 14-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N D'Avino Luca 3.5 ITA 1899   |  1 CM Bardi Massimo 3 ITA 1977 1 - 0

2 11 1N D'Amato Piergiorgio 3 ITA 1836   |  10 1N Nordio Giorgio 3.5 ITA 1859 Â½ - Â½

3 15 2N Andolfatto Maria 3 ITA 1765   |  7 1N Pinna Ferdinando 3 ITA 1881 Â½ - Â½

4 19 1N Maffeo Mauro 2.5 ITA 1702   |  9 1N Baronio Gaia 2.5 ITA 1859 1 - 0

5 8 1N Maier Fridolin 2 ITA 1861   |  2 CM Paoli Walter 2 ITA 1953 0 - 1

6 17 2N Cagnotto Marco 2 ITA 1717   |  3 CM Bossoni Mario 2 ITA 1930 Â½ - Â½

7 6 CM Dassisti Alberto 1.5 ITA 1892   |  18 2N Di Martino Eugenio 2 ITA 1708 0 - 1

8 16 2N Madiai Filippo 1.5 ITA 1762   |  14 1N Marzatico Luca 1.5 ITA 1802 0 - 1

9 20 1N Raimondi Celso 1 ITA 1613   |  4 1N Marani Luca 1 ITA 1912 Â½ - Â½

10 13 1N Giancola Andrea 1 ITA 1803   |  22 2N Folcini Gaddo 1 ITA 1566 0 - 1

11 21 3N Lyabel Giacomo 1 ITA 1579   |  1 - F

12 12 1N Bongiorni Gabriele 0.5 ITA 1817   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA 
(1602023B)
Corte Palasio - 12-02-2016 - 14-02-2016

1 Bardi Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 1920 Media: 1847.80 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Bongiorni Gabriele ITA 1817 160 0.71 1 1 1

2 B 10 1N Nordio Giorgio ITA 1859 118 0.66 0 1 1

3 N 13 1N Giancola Andrea ITA 1803 174 0.73 1 2 2

4 B 8 1N Maier Fridolin ITA 1861 116 0.66 1 3 3

5 N 5 1N D'Avino Luca ITA 1899 78 0.61 0 3 3

3.37 3 3

2 Paoli Walter
CM ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1910 Media: 1837.40 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Giancola Andrea ITA 1803 150 0.7 1 1 1

2 N 9 1N Baronio Gaia ITA 1859 94 0.63 1 2 2

3 B 5 1N D'Avino Luca ITA 1899 54 0.58 0 2 2

4 B 15 2N Andolfatto Maria ITA 1765 188 0.74 0 2 2

5 N 8 1N Maier Fridolin ITA 1861 92 0.63 1 3 3

3.28 3 3

3 Bossoni Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1721 Media: 1721.00 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Marzatico Luca ITA 1802 128 0.67 0 0 0

2 B 18 2N Di Martino Eugenio ITA 1708 222 0.78 1 1 1

3 N 15 2N Andolfatto Maria ITA 1765 165 0.72 0 1 1

4 B 20 1N Raimondi Celso ITA 1613 317 0.87 1 2 2

5 N 17 2N Cagnotto Marco ITA 1717 213 0.77 Â½ 2 2

3.81 2 2

4 Marani Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1569 Media: 1717.40 W-We: -2.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Andolfatto Maria ITA 1765 147 0.7 0 0 0

2 N 7 1N Pinna Ferdinando ITA 1881 31 0.54 0 0 0

3 N 22 2N Folcini Gaddo ITA 1566 346 0.89 1 1 1

4 B 16 2N Madiai Filippo ITA 1762 150 0.7 0 1 1

5 N 20 1N Raimondi Celso ITA 1613 299 0.85 Â½ 1 1

3.68 1 1
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5 D'Avino Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 2237 Media: 1870.60 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Madiai Filippo ITA 1762 137 0.68 1 1 1

2 B 14 1N Marzatico Luca ITA 1802 97 0.63 1 2 2

3 N 2 CM Paoli Walter ITA 1953 -54 0.42 1 3 3

4 N 10 1N Nordio Giorgio ITA 1859 40 0.56 Â½ 3 3

5 B 1 CM Bardi Massimo ITA 1977 -78 0.39 1 4 4

2.68 4 4

6 Dassisti Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1652 Media: 1800.20 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Cagnotto Marco ITA 1717 175 0.73 1 1 1

2 N 11 1N D'Amato Piergiorgio ITA 1836 56 0.58 Â½ 1 1

3 B 7 1N Pinna Ferdinando ITA 1881 11 0.52 0 1 1

4 N 9 1N Baronio Gaia ITA 1859 33 0.55 0 1 1

5 B 18 2N Di Martino Eugenio ITA 1708 184 0.74 0 1 1

3.12 1 1

7 Pinna Ferdinando
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1972 Media: 1822.60 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Di Martino Eugenio ITA 1708 173 0.73 Â½ 0 0

2 B 4 1N Marani Luca ITA 1912 -31 0.46 1 1 1

3 N 6 CM Dassisti Alberto ITA 1892 -11 0.48 1 2 2

4 B 11 1N D'Amato Piergiorgio ITA 1836 45 0.56 Â½ 2 2

5 N 15 2N Andolfatto Maria ITA 1765 116 0.66 Â½ 2 2

2.89 2 2

8 Maier Fridolin
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1780 Media: 1851.20 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Maffeo Mauro ITA 1702 159 0.71 1 1 1

2 N 15 2N Andolfatto Maria ITA 1765 96 0.63 1 2 2

3 B 10 1N Nordio Giorgio ITA 1859 2 0.5 0 2 2

4 N 1 CM Bardi Massimo ITA 1977 -116 0.34 0 2 2

5 B 2 CM Paoli Walter ITA 1953 -92 0.37 0 2 2

2.55 2 2
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9 Baronio Gaia
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1776 Media: 1775.40 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Raimondi Celso ITA 1613 246 0.81 1 1 1

2 B 2 CM Paoli Walter ITA 1953 -94 0.37 0 1 1

3 N 17 2N Cagnotto Marco ITA 1717 142 0.69 Â½ 1 1

4 B 6 CM Dassisti Alberto ITA 1892 -33 0.45 1 2 2

5 N 19 1N Maffeo Mauro ITA 1702 157 0.71 0 2 2

3.03 2 2

10 Nordio Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 2071 Media: 1830.40 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Lyabel Giacomo ITA 1579 280 0.84 1 1 1

2 N 1 CM Bardi Massimo ITA 1977 -118 0.34 1 2 2

3 N 8 1N Maier Fridolin ITA 1861 -2 0.5 1 3 3

4 B 5 1N D'Avino Luca ITA 1899 -40 0.44 Â½ 3 3

5 N 11 1N D'Amato Piergiorgio ITA 1836 23 0.53 Â½ 3 3

2.65 3 3

11 D'Amato Piergiorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1949 Media: 1800.00 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Folcini Gaddo ITA 1566 270 0.83 1 1 1

2 B 6 CM Dassisti Alberto ITA 1892 -56 0.42 Â½ 1 1

3 N 14 1N Marzatico Luca ITA 1802 34 0.55 1 2 2

4 N 7 1N Pinna Ferdinando ITA 1881 -45 0.44 Â½ 2 2

5 B 10 1N Nordio Giorgio ITA 1859 -23 0.47 Â½ 2 2

2.71 2 2

12 Bongiorni Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1523 Media: 1795.67 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Bardi Massimo ITA 1977 -160 0.29 0 0 0

2 N 19 1N Maffeo Mauro ITA 1702 115 0.66 Â½ 0 0

3 N 18 2N Di Martino Eugenio ITA 1708 109 0.65 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.6 0 0

FSI - 1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA  (1602023B) - Corte Palasio - 12-02-2016 - 14-02-2016 - Pag. 14/17



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA 
(1602023B)
Corte Palasio - 12-02-2016 - 14-02-2016

13 Giancola Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1523 Media: 1762.20 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Paoli Walter ITA 1953 -150 0.3 0 0 0

2 B 20 1N Raimondi Celso ITA 1613 190 0.75 1 1 1

3 B 1 CM Bardi Massimo ITA 1977 -174 0.27 0 1 1

4 N 19 1N Maffeo Mauro ITA 1702 101 0.64 0 1 1

5 B 22 2N Folcini Gaddo ITA 1566 237 0.8 0 1 1

2.76 1 1

14 Marzatico Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1802 Media: 1801.20 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Bossoni Mario ITA 1930 -128 0.33 1 1 1

2 N 5 1N D'Avino Luca ITA 1899 -97 0.37 0 1 1

3 B 11 1N D'Amato Piergiorgio ITA 1836 -34 0.45 0 1 1

4 N 21 3N Lyabel Giacomo ITA 1579 223 0.78 Â½ 1 1

5 N 16 2N Madiai Filippo ITA 1762 40 0.56 1 2 2

2.49 2 2

15 Andolfatto Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 2057 Media: 1907.40 W-We: 1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Marani Luca ITA 1912 -147 0.3 1 1 1

2 B 8 1N Maier Fridolin ITA 1861 -96 0.37 0 1 1

3 B 3 CM Bossoni Mario ITA 1930 -165 0.28 1 2 2

4 N 2 CM Paoli Walter ITA 1953 -188 0.26 1 3 3

5 B 7 1N Pinna Ferdinando ITA 1881 -116 0.34 Â½ 3 3

1.55 3 3

16 Madiai Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1630 Media: 1778.80 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N D'Avino Luca ITA 1899 -137 0.32 0 0 0

2 N 21 3N Lyabel Giacomo ITA 1579 183 0.74 Â½ 0 0

3 B 19 1N Maffeo Mauro ITA 1702 60 0.58 0 0 0

4 N 4 1N Marani Luca ITA 1912 -150 0.3 1 1 1

5 B 14 1N Marzatico Luca ITA 1802 -40 0.44 0 1 1

2.38 1 1
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17 Cagnotto Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1791 Media: 1791.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Dassisti Alberto ITA 1892 -175 0.27 0 0 0

2 B 22 2N Folcini Gaddo ITA 1566 151 0.7 1 1 1

3 B 9 1N Baronio Gaia ITA 1859 -142 0.31 Â½ 1 1

4 N 18 2N Di Martino Eugenio ITA 1708 9 0.51 Â½ 1 1

5 B 3 CM Bossoni Mario ITA 1930 -213 0.23 Â½ 1 1

2.02 1 1

18 Di Martino Eugenio
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1920 Media: 1847.40 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Pinna Ferdinando ITA 1881 -173 0.27 Â½ 0 0

2 N 3 CM Bossoni Mario ITA 1930 -222 0.22 0 0 0

3 B 12 1N Bongiorni Gabriele ITA 1817 -109 0.35 1 1 1

4 B 17 2N Cagnotto Marco ITA 1717 -9 0.49 Â½ 1 1

5 N 6 CM Dassisti Alberto ITA 1892 -184 0.26 1 2 2

1.59 2 2

19 Maffeo Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1970 Media: 1820.40 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Maier Fridolin ITA 1861 -159 0.29 0 0 0

2 B 12 1N Bongiorni Gabriele ITA 1817 -115 0.34 Â½ 0 0

3 N 16 2N Madiai Filippo ITA 1762 -60 0.42 1 1 1

4 B 13 1N Giancola Andrea ITA 1803 -101 0.36 1 2 2

5 B 9 1N Baronio Gaia ITA 1859 -157 0.29 1 3 3

1.7 3 3

20 Raimondi Celso
1N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1668 Media: 1816.60 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Baronio Gaia ITA 1859 -246 0.19 0 0 0

2 N 13 1N Giancola Andrea ITA 1803 -190 0.25 0 0 0

3 B 21 3N Lyabel Giacomo ITA 1579 34 0.55 1 1 1

4 N 3 CM Bossoni Mario ITA 1930 -317 0.13 0 1 1

5 B 4 1N Marani Luca ITA 1912 -299 0.15 Â½ 1 1

1.27 1 1
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21 Lyabel Giacomo
3N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1566 Media: 1759.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Nordio Giorgio ITA 1859 -280 0.16 0 0 0

2 B 16 2N Madiai Filippo ITA 1762 -183 0.26 Â½ 0 0

3 N 20 1N Raimondi Celso ITA 1613 -34 0.45 0 0 0

4 B 14 1N Marzatico Luca ITA 1802 -223 0.22 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.09 0 1

22 Folcini Gaddo
2N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1624 Media: 1817.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N D'Amato Piergiorgio ITA 1836 -270 0.17 0 0 0

2 N 17 2N Cagnotto Marco ITA 1717 -151 0.3 0 0 0

3 B 4 1N Marani Luca ITA 1912 -346 0.11 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 13 1N Giancola Andrea ITA 1803 -237 0.2 1 1 2

0.78 1 2
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